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Orientações:  
 
1. Todos (as) os (as) indeferidos (as) deverão seguir as orientações para envio de 

recursos indicadas no item 14 do edital de auxílios. 
 
2. O motivo dos resultados de indeferimento e fila de espera poderão ser 

consultados através do SIGAA na aba Bolsas → Solicitação de Bolsas → 
Acompanhar solicitação de bolsa/auxílio; 

 
3. Prazo para interposição de recursos: 30 e 31 de agosto. 

 

 

RESULTADO PARCIAL 

AUXÍLIO CRECHE ESTUDANTIL 

DISCENTES DEFERIDOS (AS) 

20193019845 - KELLYANNE DA SILVA CARDOSO 

20213001737 - LOIZA DOS SANTOS MONTEIRO 

DISCENTES INDEFERIDOS (AS) 

20223015709 - ERENICE CONCEICAO DE ALMEIDA BARBOSA FERREIRA 

20223015861 - JOSYANNE ELIAS DO NASCIMENTO FEITOSA 



20223014962 - LENIRA DE LIMA SILVA BARBOZA 

20213001764 - MARCIA PATRICIA CHAVES PEREIRA 

20223015084 - NATÁLIA PEREIRA DA SILVA DE SOUZA ALVES 

20223015119 - SIMARA CIBELE DA PAZ 

20223014891 - VANESSA DA SILVA SOUZA 

 

AUXÍLIO MORADIA ESTUDANTIL 

DISCENTES DEFERIDOS (AS) 

20203016226 - ADRIANA MAXIMINIO DA SILVA 
 

20223014748 - CARLOS EDUARDO SIMÕES GOMES 

20223014550 - DAVID MACEDO DE SOUZA 

20213000963 - LALESKA BARBOSA SOARES E SILVA 

20193018230 - PRISCILLA DAYANNE SILVA DE OLIVEIRA 

DISCENTES INDEFERIDOS (AS) 

20203013912 - ALINE AVELLAR SILVA 

20223015816 - EVANILZA AVELINO DOS SANTOS 

20203015372 - JAINY BARBOSA TEIXEIRA 

20223014926 - JAKELINE FAUSTINO DA SILVA 

20223015834 - JAMIELLY HELLEN MARTINS DO NASCIMENTO 

20223015861 - JOSYANNE ELIAS DO NASCIMENTO FEITOSA 

20223014720 - LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 

20223015010 - MARIA HELENA DE MORAIS SILVA 

20223015057 - MIRELLE DO NASCIMENTO SOUZA 

20223015066 - MIRELLY BARBOSA SOARES 



20223015119 - SIMARA CIBELE DA PAZ 

20203012530 - THIAGO HENRIQUE LUCIANO DA SILVA 

DISCENTES EM FILA DE ESPERA 

20203011776 - ADVA MARIA DE LIMA SILVA 

 

AUXÍLIO ÓCULOS ESTUDANTIL 

DISCENTES INDEFERIDOS (AS) 

20223014550 - DAVID MACEDO DE SOUZA 

20223014793 - EDIRLENE DA SILVA MIGUEL DE FRANÇA 

20223014917 - IVONE BARBOSA DA SILVA LIMA 

20213000883 - JACIARA FLORÊNCIO DO NASCIMENTO 

20223014926 - JAKELINE FAUSTINO DA SILVA 

20193019845 - KELLYANNE DA SILVA CARDOSO 

20223014971 - LUANA DE LIMA CAVALCANTE 

20223014720 - LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 

20213003446 - MARIA DAS NEVES SOARES DE ASSIS 

20223015647 - MARIA VICTORIA SIMAO DA SILVA 

20213001826 - MERCIA BEATRIZ GUILHERME DA ROCHA 

20223015057 - MIRELLE DO NASCIMENTO SOUZA 

20223015084 - NATÁLIA PEREIRA DA SILVA DE SOUZA ALVES 

20223015119 - SIMARA CIBELE DA PAZ 

20203012530 - THIAGO HENRIQUE LUCIANO DA SILVA 

 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL 



DISCENTES DEFERIDOS (AS) 

20213000758 - ADILANE RIBEIRO DA SILVA 

20203011650 - BRUNO MATEUS GUSTAVO DA SILVA 

20223015549 - CARLOS RAFAEL BATISTA DE MELO 

20223015558 - CASSIO EDUARDO DA SILVA CORINGA 

20223014550 - DAVID MACEDO DE SOUZA 

20203011847 - DAYANNE CRISTINE DE OLIVEIRA LEITE 

20223015576 - EDUARDA BEATRIZ DA SILVA LIMA 

20223014372 - EZEQUIEL FRANCISCO LIMA DO NASCIMENTO 

20203016333 - FERNANDA FABIANA PAIVA DA ROCHA SILVA 

20213000883 - JACIARA FLORÊNCIO DO NASCIMENTO 

20223014630 - JANIELLE PEREIRA ABEL 

20223015861 - JOSYANNE ELIAS DO NASCIMENTO FEITOSA 

20213001737 - LOIZA DOS SANTOS MONTEIRO 

20193018033 - LUCIANO XAVIER DA CAMARA 

20223014990 - MANUELA DE LIMA PEREIRA 

20223014846 - MICAELE DA SILVA ELIAS 

20223015066 - MIRELLY BARBOSA SOARES 

20223015075 - NATALIA ACIOLI DE SOUZA 

20223015093 - RAYANE DO NASCIMENTO RIBEIRO 

20203021665 - SULAMITA DA SILVA BELO 

20203012530 - THIAGO HENRIQUE LUCIANO DA SILVA 

20203013430 - TIEME ESTELA DE SOUSA 

DISCENTES INDEFERIDOS (AS) 



20203016226 - ADRIANA MAXIMINIO DA SILVA 

20203013912 - ALINE AVELLAR SILVA 

20223014748 - CARLOS EDUARDO SIMÕES GOMES 

20193014070 - DIEGO BOJCZUK CAMARGO 

20213003400 - EDNALVA NICULAU DOS SANTOS 

20223015709 - ERENICE CONCEICAO DE ALMEIDA BARBOSA FERREIRA 

20223015816 - EVANILZA AVELINO DOS SANTOS 

20223015825 - INGRID CANDIDO DE LIMA 

20203015372 - JAINY BARBOSA TEIXEIRA 

20223014926 - JAKELINE FAUSTINO DA SILVA 

20213000963 - LALESKA BARBOSA SOARES E SILVA 

20223014720 - LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 

20223014980 - LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 

20213003446 - MARIA DAS NEVES SOARES DE ASSIS 

20223014800 - MARIA NILMA SANTIAGO DE LIMA BEZERRA 

20223014452 - MARILIA EDUARDA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 

20213001826 - MERCIA BEATRIZ GUILHERME DA ROCHA 

20223015048 - MILENE CRISTINA DE ARAÚJO SILVA 

20223015057 - MIRELLE DO NASCIMENTO SOUZA 

20223015084 - NATÁLIA PEREIRA DA SILVA DE SOUZA ALVES 

20213001488 - PATRICIA KESSIE OLIVEIRA DE MORAES 

20223015119 - SIMARA CIBELE DA PAZ 

20203012577 - VITORIA TOJAL SANTOS DA COSTA 

 



AUXÍLIO TRANSPORTE ESTUDANTIL 

DISCENTES DEFERIDOS (AS) 

20213000758 - ADILANE RIBEIRO DA SILVA 

20203011650 - BRUNO MATEUS GUSTAVO DA SILVA 

20203011696 - CLÁUDIA RAQUEL FERREIRA DE MEDEIROS 

20193014025 - DARLYANE DE LIMA E SILVA 

20223015567 - DAVI DEYVID DE OLIVEIRA SANTOS 

20193014769 - DENISE BIANCA DE ARAUJO MELO 

20223014757 - DIÊGO DO NASCIMENTO SOARES 

20223014766 - DUCIANA MILLENA MARQUES MADUREIRA 

20193019881 - EDILMA POLLYANNE COSTA DOS SANTOS 

20223015576 - EDUARDA BEATRIZ DA SILVA LIMA 

20203012058 - ERIK RYAN BEZERRA DA SILVA 

20203011749 - ESTER ROCHA DE SOUZA 

20223015807 - EVANIA VASCONCELOS DE LIMA 

20223014372 - EZEQUIEL FRANCISCO LIMA DO NASCIMENTO 

20203016333 - FERNANDA FABIANA PAIVA DA ROCHA SILVA 

20193014580 - GERLANE MARIA DA COSTA FERREIRA LINS 

20213000847 - HELOISA XAVIER DE OLIVEIRA 

20223014612 - HELOÍSE DE LIMA COSTA 

20213000883 - JACIARA FLORÊNCIO DO NASCIMENTO 

20223014935 - JENNIFFER THAIS MARTINS DA CUNHA 

20213000936 - JOSILENE NASCIMENTO DA SILVA 

20223015861 - JOSYANNE ELIAS DO NASCIMENTO FEITOSA 



20193019845 - KELLYANNE DA SILVA CARDOSO 

20193014179 - LARYSSA KAREN DE LIMA ALVES 

20223014434 - LENILDA MARIA DA SILVA MEDEIROS 

20213001737 - LOIZA DOS SANTOS MONTEIRO 

20223015629 - LUCAS DE ARAÚJO SILVA 

20203012076 - LUCAS GABRIEL DA SILVA SOUZA 

20203013402 - LUCAS RAFAEL DA SILVA COSTA 

20193018033 - LUCIANO XAVIER DA CAMARA 

20223014990 - MANUELA DE LIMA PEREIRA 

20223015066 - MIRELLY BARBOSA SOARES 

20223015075 - NATALIA ACIOLI DE SOUZA 

20213001497 - POLIANA SOARES DE OLIVEIRA LIMA 

20203011829 - RAQUEL DA COSTA ARAÚJO 

20223015093 - RAYANE DO NASCIMENTO RIBEIRO 

20223015899 - RAYANE KALINE BATISTA DE ASSIS 

20223015905 - RENATA SANTANA DA SILVA 

20213001862 - ROSEMERE VARELA DE OLIVEIRA 

20193019863 - SHIRLEI DA SILVA LIMA 

20193014642 - SUELY TRINDADE DOMINGOS 

20203021665 - SULAMITA DA SILVA BELO 

20203012530 - THIAGO HENRIQUE LUCIANO DA SILVA 

20223014891 - VANESSA DA SILVA SOUZA 

20223015665 - VIVIA PATRICIA FERREIRA DA SILVA 

DISCENTES INDEFERIDOS (AS) 



20203016226 - ADRIANA MAXIMINIO DA SILVA 

20203011776 - ADVA MARIA DE LIMA SILVA 

20213001639 - ANA CAROLINE SANTOS DIAS 

20223014677 - ANA CLAUDIA LAURENTINA DA SILVA 

20223015692 - CATIANE MISLANDA DE OLIVEIRA OLIMPIO COSTA 

20223014550 - DAVID MACEDO DE SOUZA 

20193014070 - DIEGO BOJCZUK CAMARGO 

20213003400 - EDNALVA NICULAU DOS SANTOS 

20183021287 - EMMILAYNE KESSIA DANTAS DA SILVA 

20223015709 - ERENICE CONCEICAO DE ALMEIDA BARBOSA FERREIRA 

20223015816 - EVANILZA AVELINO DOS SANTOS 

20203015372 - JAINY BARBOSA TEIXEIRA 

20223015834 - JAMIELLY HELLEN MARTINS DO NASCIMENTO 

20213000963 - LALESKA BARBOSA SOARES E SILVA 

20223014962 - LENIRA DE LIMA SILVA BARBOZA 

20223014720 - LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 

20223014980 - LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 

20213001764 - MARCIA PATRICIA CHAVES PEREIRA 

20213003446 - MARIA DAS NEVES SOARES DE ASSIS 

20223014800 - MARIA NILMA SANTIAGO DE LIMA BEZERRA 

20223015647 - MARIA VICTORIA SIMAO DA SILVA 

20223014452 - MARILIA EDUARDA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 

20213001826 - MERCIA BEATRIZ GUILHERME DA ROCHA 

20223015048 - MILENE CRISTINA DE ARAÚJO SILVA 



20223015057 - MIRELLE DO NASCIMENTO SOUZA 

20223015084 - NATÁLIA PEREIRA DA SILVA DE SOUZA ALVES 

20213001488 - PATRICIA KESSIE OLIVEIRA DE MORAES 

20223015119 - SIMARA CIBELE DA PAZ 

20203012577 - VITORIA TOJAL SANTOS DA COSTA 

DISCENTES EM FILA DE ESPERA 

20223015558 - CASSIO EDUARDO DA SILVA CORINGA 

20223014541 - DARIELY CAVALCANTE DOS SANTOS 

20203011847 - DAYANNE CRISTINE DE OLIVEIRA LEITE 

20223014837 - EMILLY EMANUELY FERREIRA CAVALCANTI 

20213001684 - FRANCISCA ARICLEIDE MARTILIANO 

20203012030 - MARIA EDUARDA RODRIGUES SILVA 

20223015600 - MARIA GABRIELA DA SILVA DOS SANTOS 

20223014846 - MICAELE DA SILVA ELIAS 

20223015754 - RODRIGO MARTINS JUNIOR 

20203013430 - TIEME ESTELA DE SOUSA 
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